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VENDIM  

PËR MIRATIMIN E LISTAVE SHUMEMËRORE TË PARTISË ALEANCA 

DEMOKRACIA E RE PËR ZGJEDHJET PËR KUVEND TË DATËS 25 PRILL 2021 

 

Në mbështetje të neneve 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72, pikat 1 e 2, dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, të udhëzimit nr. 1, datë 

23.12.2020 “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin e verifikimin e listave të kandidatëve dhe 

miratimin e modeleve të kandidimit”, dhe të shkronjës “a”, të pikës 4, të nenit 5,  të ligjit nr. 138/2015 

“Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të 

ndryshuar, pasi shqyrtova kërkesën e depozituar nga Partia Aleanca Demokracia e Re, për miratimin e 

listave shumemërore të kandidatëve për zgjedhjet për Kuvend të datës 25 Prill 2021, dhe relacionin e 

paraqitur nga Sekretari i Përgjithshëm. 

V Ë R E J: 

Presidenti i Republikës, në mbështetje të neneve 65, pikat 1 dhe 2, 92, shkronja “gj”, e 93 të Kushtetutës 

së Republikës së Shqipërisë, si dhe të neneve 8, 9, pikat 1 dhe 4, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi 

Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë” të ndryshuar, me Dekretin nr. 11700, datë 06.09.2020, ka caktuar 

datën 25 Prill 2021 për zhvillimin e zgjedhjeve për Kuvendin. 

 

Me vendimin nr. 58, datë 11.02.2021, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, Partia Aleanca 

Demokracia e Re, është regjistruar si subjekt zgjedhor për zgjedhjet për Kuvend të datës 25 Prill 2021. 

 

Në bazё të neneve 67 dhe 72, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar, Partia Aleanca Demokracia e Re, ka paraqitur në Komisionin Qendror të 

Zgjedhjeve dokumentacionin për miratimin e listave shumemërore më datë 08.03.2021. 

 

Data: 18 Mars 2021 Nr:  161 
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Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve me nr. 124, datë 10.03.2021, vendosi kthimin për korrigjimin e 

dokumentacionit, të listës shumemërore të kandidatëve për deputet të subjektit zgjedhor, Partia Aleanca 

Demokracia e Re. 

 

Brenda afatit ligjor subjekti zgjedhor Partia Aleanca Demokracia e Re ridepozitoi dokumentacionin e 

korrigjuar. 

Dokumentacioni i paraqitur pёrmban: 

1. Listat shumemёrore për 12 Zonat Zgjedhore; Model - 03 

2. Deklaratat e kandidatёve tё listave shumёmёrore, tё cilёt deklarojnё se gёzojnё tё drejtёn e votёs dhe 

se pranojnё të kandidojnë si kandidat të listës shumemërore të Partisë Aleanca Demokracia e Re; 

Model – 05; 

3. Kopje të dokumentit të identifikimit për të gjithë kandidatët e listave shumemërore; 

4. Jetëshkrimin për të gjithë kandidatët e listës shumemërore Model – 07; 

5. Vёrtetimin nga  Kuvendi i Shqipërisë i cili vërteton se Partia Aleanca Demokracia e Re ka deputetë 

të Kuvendit të Republikës së Shqipërisë; 

6. Formularin e vetëdeklarmit, në zbatim të ligjit 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave 

që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”. 

 

Në mbështetje të nenit 73 të Kodit Zgjedhor, administrata e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve verifikoi 

listat shumemërore të kandidatëve për deputet të Partisë Aleanca Demokracia e Re dhe dokumentacionin 

përkatës ligjor të paraqitur dhe konstatoi se ishte në përputhje me kërkesat e parashikuara nga nenet 67 

dhe 72 të Kodit Zgjedhor. 

 

Në përputhje me nenin 5, pika 4, shkronja “a”, të ligjit, nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar, kandidatët për deputet, 

të subjektit politik Partia Aleanca Demokracia e Re, kanë depozituar formularët e vetëdeklarimit në 

Komisionin Qendror të Zgjedhjeve, si organi kompetent për administrimin, verifikimin, zbatimin e 

ndalimeve për zgjedhjen dhe emërimin në funksionin publik ku përfshihet dhe funksioni i deputetit. 

 

Nga verifikimi i formularëve të vetëdeklarimit, të kandidatëve për deputetë, rezulton se përveç kandidatit 

të poshtëpërmendur, të gjithë kandidatët e tjerë nuk kanë deklaruar asnjë të dhënë që ka të bëjë me 

parashikimet për ndalime në ligjin nr. 138/2015, “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, 

emërohen ose ushtrojnë funksione publike”, i ndryshuar. 

 

1. Nga verifikimi i të dhënave në formularin e vetëdeklarimit të z. Igli Agron Xhurxhi, kandidat 

për deputet, qarku Elbasan, me numër rendor 1, rezulton se ka deklaruar : 
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Në rubrikën III. “TË DHËNA MBI GJENDJEN GJYQËSORE TË PERSONIT”, të Formularit 

të Vetëdeklarimit, 

 Pikës 1, “A jeni dënuar ndonjëherë me vendim gjyqësor të formës së prerë nga një autoritet 

gjyqësor shqiptar ose i huaj ?”, subjekti vetëdeklarues është përgjigjur me “Po” duke deklaruar 

se: 

Me vendimin nr. 2424 datë 21.10.2014, Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, e ka dënuar për 

veprën penale parashikuar nga neni 291 i Kodit Penal, për të cilën është vendosur masë dënimi 

me 10 (dhjetë) ditë burgim por në aplikim të nenit 53/a/3 konvertohet në 50.000 (pesëdhjetë mijë) 

lekë gjobë.   

Pikës 4, “A keni qënë ndonjëherë i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, për kryerjen 

e një vepre penale ?”, subjekti vetëdeklarues është përgjigjur me “Po” duke deklaruar se: 

Është ndaluar/arrestuar nga Prokuroria e Tiranës, për arsye “Drejtim i mjeteve në mënyrë të 

parregullt”,  më datë 29.03.2014, për të cilën është vendosur masa e dënimit me gjobë. 

Pikës 5, “A është caktuar ndaj jush ndonjëherë masë shtrënguese e sigurisë personale në fuqi ose 

jo ?” subjekti vetëdeklarues është përgjigjur me “Po” duke deklaruar se: 

Është caktuar masë e sigurisë detyrim për tu paraqitur në policinë gjyqësore, masë e cila është 

revokuar, nga Gjykata e Shkallës së Parë Tiranë, për veprën penale “Drejtim i mjetit në mënyrë 

të parregullt” parashikuar nga neni 291, më datë 21.10.2014. 

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në zbatim të ligjit, nr. 138/2015, "Për garantimin e integritetit të 

personave që zgjidhen, emërohen ose ushtrojnë funksione publike" dhe Kreut V, paragrafi 2, shkronja 

“b” dhe paragrafi 3, shkronja “c”, të vendimit nr. 17/2016 të Kuvendit, “Për përcaktimin e rregullave të 

detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, me shkresat nr. 1822 prot., 

datë 09.03.2021,  2081 prot., datë 16.03.2021 dhe 2209 prot., datë 17.03.2021 (shkresa të dërguara 

për shkak të ndryshimit të gjenealiteteve të kandidatëve) ka kërkuar informacion nga zyra e gjendjes 

civile dhe me shkresat nr. 1824 prot., datë 09.03.2021,  nr. 2022 prot., datë 15.03.2021,  nr. 2080 prot., 

datë 16.03.2021 dhe nr. 2193 prot., datë 17.03.2021 (shkresa të dërguara për shkak të ndryshimit të 

gjenealiteteve të kandidatëve) dhe ka kërkuar informacion nga zyra e gjendjes gjyqësore për kandidatët 

për deputet në Kuvendin e Shqipërisë, të subjektit politik Partia Aleanca Demokracia e Re, që kanë 

dorëzuar formularët e vetëdeklarimit në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve. 

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Gjyqësore, me shkresat nr. 2557/1 prot., datë 11.03.2021, nr. 2728/1 

prot., datë 16.03.2021, nr. 2725/1 prot., datë 16.03.2021 dhe nr. 2853/1 prot., datë 17.03.2021 ka dërguar 

në Komisionin Qendror të Zgjedhjeve verifikimin e gjendjes gjyqësore për kandidatët e për deputet, të 

subjektit politik Partia Aleanca Demokracia e Re,  sipas të cilës rezulton se kandidati për deputet: 
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1. Qarku Elbasan,  z. Igli Agron Xhurxhi, me numër rendor 1, në bazë të vërtetimit të gjendjes 

gjyqësore nr. 7 prot., datë 10.03.2021, me vendimin nr. 2424 datë 21.10.2014, Gjykata e Rrethit 

Gjyqësor Tiranë e deklaron fajtor për kryerjen e veprës  penale të “Drejtim i mjetit në mënyrë të 

parregullt”, e në bazë të nenit 291 të Kodi Penaldhe në aplikim të nenit 406/1 të K.Pr.P  e dënon 

me 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë gjobë. 

Rehabilituar në bazë të nenit 69 Kodi Penal. 

Referuar deklarimeve të kandidatit për deputet z. Igli Agron Xhurxhi si dhe përgjigjes së 

Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve vërehet se dënimi me 50.000 (pesëdhjetë mijë) lekë gjobë 

sipas parashikimeve të nenit 291 të Kodit Penal, nuk përfshihet në sferën e ndalimeve të nenit 2, 

të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose 

ushtrojnë funksione publike”. Referuar të dhënave të disponuara të kandidatit nuk është në 

kushtet e ndalimit të kandidimit/moszgjedhshmërisë. 

 

Kandidatët e tjerë të listës shumemërore, të subjektit politik Partia Aleanca Demokracia Re, rezultojnë të 

jenë të padënuar. 

 

Drejtoria e Përgjithshme e Gjendjes Civile, nuk i ka kthyer ende përgjigje kërkesës sonë për verifikimin 

e të dhënave për kandidatët për deputet, të subjektit politik Partia Aleanca Demokracia e Re. 

 

Referuar ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen ose 

ushtrojnë funksione publike”, Kreut V, të vendimit të Kuvendit nr. 17/2016 “Për përcaktimin e rregullave 

të detajuara mbi zbatimin e ndalimeve të parashikuara në ligjin nr. 138/2015”, të dhënat e deklaruar në 

formularin e vetëdeklarimit dhe informacionit të ardhur nga Drejtoria e Përgjithshme e Burgjeve, për 

kandidatët për deputet, të subjektit politik Partia Aleanca Demokracia e Re nuk përbëjnë kusht për 

mosregjistrimin e kandidatëve, për Zgjedhjet për Kuvend, të datës 25 Prill 2021.  

 

Pas verifikimeve përkatëse të kërkesës dhe dokumentacionit në tërësi të listave shumemërore të Partisë 

Aleanca Demokracia e Re, për zgjedhjet për Kuvend të datës 25 Prill 2021, konstatoj se dokumentacioni 

i paraqitur është në përputhje me kriteret e përcaktuara në nenet 67, 72 dhe 73 të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar. 

PËR KËTO ARSYE: 

Bazuar në nenet 19, pikat 1, shkronja “n” e 2, 67, 72, pikat 1 e 2 dhe 73, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, në udhëzimin nr. 1, datë 

23.12.2020, të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve, “Për përcaktimin e rregullave për depozitimin e 

verifikimin e listave të kandidatëve dhe miratimin e modeleve të kandidimit”, dhe në shkronjën “a”, të 

pikës 4, të nenit 5, të ligjit nr. 138/2015 “Për garantimin e integritetit të personave që zgjidhen, emërohen 

ose ushtrojnë funksione publike”, të ndryshuar,  
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V E N D O S : 

 

1. Miratimin e listave shumemërore tё kandidatёve pёr deputetë, të Partisë Aleanca Demokracia e Re, 

për zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 25 Prill 2021, sipas lidhjes nr. 1, që i  bashkëlidhet 

këtij vendimi, për zonat zgjedhore, Qarku Berat, Qarku Dibër, Qarku Durrës, Qarku Elbasan, Qarku 

Fier, Qarku Gjirokastër, Qarku Korçë, Qarku Kukës, Qarku Lezhë, Qarku Shkodër, Qarku Tiranë dhe 

Qarku Vlorë. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 3 (tre) ditëve në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve. 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

Ilirjan CELIBASHI 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

BeratQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

23/01/1968 MRolenc Mitri Mato1

14/05/1996 FAmina Gazmend Shehu2

01/03/1992 FDrilona Ushtar Xhindi3

14/03/1993 MSantiljano Durim Kovaçi4

13/05/1999 FAna Mondi Turhani5

07/10/1993 FMilika Rapi Kurici6

29/05/1991 MOlsi Arjan Zylyftari7

30/05/1982 FFjorida Riza Demko8

21/06/1992 MIndri Kadri Hoxha9

9Kjo listë mbyllet me numrin rendor

DibërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

08/04/1962 MFlamur Zyber Bulku1

03/02/1994 MMehmet Qemal Dida2

09/09/1995 FEra Shkelzen Stojku3

21/07/1992 MSerxho Fatmir Koçi4

23/06/1998 FFjona Agron Xhurxhi5

24/01/1992 MIjon Fatri Bushi6

6Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 161 , datë  18.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

DurrësQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

29/06/1963 MStefan Shaban Strazimiri1

14/06/1997 MMarjo Kujtim Kasalla2

21/08/1966 FEkaterina Petro Zoto3

06/05/1969 MAdrian Maliq Mataj4

04/09/1956 MAleksandro Panajot Biri5

07/09/1994 FKlaudia Euran Shehi6

20/01/1978 MEdmond Hysen Berberi7

19/12/1982 MBledar Haxhi Velçani8

20/04/2000 FGreta Fatos Gega9

15/07/1994 MHermes Gani Matraku10

11/08/1990 MTaulant Petrit Hyka11

29/07/1991 FArjeta Beg Kasmi12

08/03/1986 MFejzo Shyqyri Nikollari13

04/05/1991 MFabion Tofik Dama14

09/04/1979 FElsa Albani Biri15

15Kjo listë mbyllet me numrin rendor

ElbasanQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

20/08/1991 MIgli Agron Xhurxhi1

03/04/1959 MRamazan Lutfi Toromani2

21/04/1991 FErmira Ramazan Hasa3

24/05/1993 MBledar Kujtim Tusha4

30/11/1996 FEnxhi Florian Çaushi5

19/08/1993 MKristo Dashamir Veizaj6

28/04/1995 MArlindo Bardhyl Vogli7

29/08/1993 FEva Enver Bogdani8

01/09/1988 MTaulant Bujar Karriqi9

14/09/1995 MOltjon Enver Rexhepi10

15/10/1998 FSara Bujar Tuku11

26/02/1995 MOltjan Tofik Balla12

23/05/1998 MXhonaldo Servet Elezi13

12/07/1991 FMekloida Emin Gostima14

06/06/1996 MBesmir Hysni Stojku15

15Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 161 , datë  18.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

FierQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

24/04/1998 MAndi Fitim Turhanaj1

15/05/1986 MMarin Edmond Nikolla2

18/07/1980 FMiranda Maqi Saimeja3

06/08/1999 MArbër Ilir Roshi4

11/06/1962 MShkëlqim Tafil Ymeraj5

08/07/1977 FGilberta Dhimo Simoni6

28/07/1983 MEndrit Kujtim Koçiaj7

25/11/1975 MAdmir Luman Tomorri8

21/10/1986 FMatilda Faslli Çela9

13/08/1986 MJulian Petraq Rrista10

13/12/1994 FLori Tafil Sina11

05/09/1967 FZogë Kovaç Muçaj12

03/05/1995 MErvis Agim Myrteza13

04/09/1989 FNiva Nikollaq Sejko14

10/05/1987 MErvis Bexhet Muhaj15

15/09/1999 FFabjola Fatos Lala16

01/09/1998 FArmela Artian Murataj17

21/10/1987 MErgys Petrit Rroga18

18Kjo listë mbyllet me numrin rendor

GjirokastërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

19/04/1991 MLudjano Reshat Hysi1

22/10/1995 MKristi Dhimitraq Shyti2

31/10/1992 FPaola Aliko Halili3

13/12/1995 MIgli Bajram Aliko4

27/02/1970 MAurel Osman Kopeci5

27/06/1993 FSibora Adem Sulillari6

6Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 161 , datë  18.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

KorçëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

23/06/1949 MKoçi Tahir Tahiri1

05/09/1991 MEni Viktor Madhi2

11/01/1973 FFestime Nevrus Banushi3

12/10/1962 MYsni Kudret Xhelollari4

24/04/1960 MKristo Jani Evangjelu5

15/09/1977 FManjola Preng Lleshaj6

21/09/1977 MArturi Haris Hoxha7

17/04/1978 FElsa Kamber Pajollari8

31/03/1980 MBledar Bektash Bregasi9

08/01/2000 MHakiardo Kujtim Hoxhallari10

22/11/1995 FErla Shkelqim Dervishi11

08/07/1986 MEdlir Refat Veizi12

12Kjo listë mbyllet me numrin rendor

KukësQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

24/01/1972 MXhevahir Hasan Vatnikaj1

04/01/1996 FAntigona Përparim Hajdaraj2

30/01/1991 FMegi Roland Stojku3

3Kjo listë mbyllet me numrin rendor

LezhëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

18/09/1975 MEduart Mark Ndocaj1

03/12/1972 MEdmond Mark Ndoj2

27/05/1998 FDenisa Simon Maletaj3

30/12/1998 MKevin Nik Dodaj4

16/08/1977 MKujtim Anton Lleshaj5

17/04/1976 FValentina Mark Ndocaj6

13/11/1995 MEneo Gani Lika7

15/08/1998 FXhenis Adem Çelaj8

07/01/1979 MBledar Preng Paloka9

9Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 161 , datë  18.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

ShkodërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

21/10/1963 MArdian Selami Këlliçi1

19/12/1997 MMarçelo Prek Gjondrekaj2

13/07/1999 FKlea Rrok Radovani3

14/05/1991 MErion Beslim Barxhani4

08/03/1993 MArsen Ymer Geci5

11/11/1994 FMenkela Stavri Marku6

31/03/1992 MXhegi Myftar Dyrmishi7

07/12/1997 MEmiljano Zef Përndreka8

11/01/1992 FMalvina Hasan Sina9

27/09/1986 MEmirjan Gjergj Perdoda10

21/02/1988 MArtiol Dylber Kanani11

14/01/2000 FEva Kujtim Bozha12
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Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

TiranëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

25/09/1964 MEdmond Bajram Stojku1

09/04/1994 MKevi Bajram Redhaj2

07/04/1973 FAlbana Koçi Tahiri3

31/12/1987 MGledi Shaban Kryemadhi4

21/05/1992 MEglant Ramazan Toromani5

10/06/1984 FAlbana Dashamir Koçiaj6

10/10/1969 MAjet Rexhep Biçi7

21/06/1985 MIlir Asllan Visha8

21/10/1985 FJonada Agim Gjata9

01/12/1999 MMart Përparim Gjepali10

14/11/1991 MAurel Bajram Hoxha11

01/07/1976 FFlora Jak Nika12

10/04/1987 MErvis Petrit Shkopi13

09/03/1976 MGjergji Ligor Nole14

09/04/1996 FAmbra Kristo Mema15

06/02/1986 MErvis Agim Brahimaj16

18/12/1996 MGledis Tonin Vuksani17

24/01/1987 FAda Hasim Haxhi18

23/12/1988 MGledis Muharrem Veseli19

24/05/1996 MXhoni Albert Spaho20

21/05/1993 FEsma Kujtim Balla21

01/08/2000 MMarko Besnik Meraj22

22/10/1989 MFatmir Hasan Sinani23

30/06/1979 FJonida Haxhi Kito24

14/08/1991 MGerald Spiro Çikani25

20/05/1956 MDashnor Hysen Laçi26

07/07/1992 FLubjana Lirim Konomi27

16/07/1992 MFrenkli Kujtim Mema28

02/02/1983 MLulzim Mersin Gaxherri29

06/09/1998 FKejsi Robert Basha30

12/07/1988 MKlodian Haxhi Shtrezi31

13/02/1992 MBerton Sulejman Xhimanka32

17/02/1973 FEnkeleda Gëzim Jemin33

02/04/1955 MGëzim Shefqet Kodra34

28/04/1995 FRina Giorgia Demir Rusi35

22/02/1967 MArjan Maksut Kullolli36
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Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

VlorëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Partia Aleanca Demokracia e Re

31/03/1989 MErmal Jorgji Bendo1

21/03/1987 FMiranda Beg Sinanaj2

04/03/1992 MBoy King Bujar Hoxha3

25/04/1991 MErsi Mersin Sinani4

13/06/1997 FAnxhela Sotir Deçka5

04/03/1991 MXhulio Bujar Tuku6

20/02/1995 MYlli Vladimir Hazizi7

22/01/1950 FNatasha Veledin Koçiaj8

25/08/1997 MAmarildo Ardian Sallo9

17/09/1978 MEdlir Thoma Dado10

07/03/1997 FUrma Pajtim Habibasi11

20/10/1998 MArdit Hysni Stojku12
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